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علی نوری/ نماینده مردم کاشــمر وبردسکن و خلیل آباد  در خصوص 
نظارت در بحث نابه ســامانی اخیر درخصوص گرانی اقلام مایحتاج 
مردم گفت: دولت بایــد کار تنظیم بازار را به مردم بســپارد زیرا با این 
روند، مشکلات مردم به رغم تلاش دست اندرکاران،به جایی نخواهد 
رسید. دکتربنیادی، کاهش فروش نفت وتوطئه های دشمنان را یاد 

آور شد وافزود: نباید بگذاریم سفره مردم کوچک تر شود.

نماینده مردم بردسکن خواستار شد: 

دولت امور تنظیم بازار را به اصناف 
واگذار کند

شجاعی مهر/ مدیر مرکز رشد فناوری نیشــابور گفت: هم اکنون در 24 
واحد فناور و دانش بنیان عضو این مرکز، 1۸0 نفر مشغول کار شده اند.  
شــیرازی به خراســان رضوی گفت: از ابتدای تاســیس این مجموعه در 
سال ۸۶ تاکنون ۷0 شرکت عضو آن شده و هفت میلیارد ریال تسهیلات 
دریافت کرده اند که تعداد  زیادی پس از طی مراحل رشد از این مجموعه 
با موفقیت خارج شــده اند. وی افزود: در 9 ماه ابتدایی امســال، فروش  

۷0 میلیارد ریال از محصولات فناورانه توسط این شرکت ها بوده است.

حقدادی /نمایشــگاه آثار رســانه ای خبرنگاران با موضــوع" مدیریت 
شهری"   باحضور امام جمعه،فرماندار،شورای شهر و شهردارو جمعی 
از مدیران اجرایی درمحــل خانه فرهنگ شــهرداری  تربت جام  دایر 
شد. بذری رئیس اداره فرهنگی شــهرداری تربت جام گفت: در این 
نمایشگاه آثار خبری و گزارشی خبرنگاران 1۷ رسانه رسمی در خانه 

فرهنگ شهرداری تربت جام به نمایش گذاشته شده است. 

رئیس اداره فرهنگی شهرداری تربت جام:

نمایشگاه مطبوعات در خانه 
فرهنگ تربت جام دایرشد

مدیر مرکز رشد فناوری نیشابور:

 ۱۸۰ شغل پایدار در واحدهای فناور 
نیشابور ایجاد شده است

سوژه خبر

 پیامك: 2000999

    تلفن: 37009111 051 

نمابر:  05137009129     

اخبار 

گوناگون

رئیس اداره راه و شهرسازی سبزوار: 

 ۸4 هکتار از اراضی ملی
 در سبزوار رفع تصرف شد 

رئیس اداره راه و شهرسازی سبزوار گفت: ۸4 هکتار از 
اراضی ملی این شهرســتان به ارزش 3۷ میلیارد تومان 
طی چند سال اخیر رفع تصرف شــده  و در بخش زیادی 

از این اراضی پروژه های دولتی در حال احداث است. 
علی اصغــر اســتیری در گفــت وگو بــا خراســان رضوی 
اظهارکرد: تاکنون بــرای حدود 100 هکتــار از اراضی 
ملــی شهرســتان ســبزوار ســند مالکیــت صــادر شــده 
 اســت که تاثیر به ســزایی در احقــاق حقوق بیــت المال 

دارد.
وی با بیان این که طی چند سال اخیر، 202 کیلومتر راه 
روســتایی در شهرستان ســبزوار احداث و آسفالت شده 
اســت، افزود: حدود ۸۶ درصد از روستاهای بالای ۵0 
خانوار شهرستان سبزوار از راه آسفالت بهره مند هستند. 
شاخص استانی راه آسفالت در خراســان رضوی حدود 
9۵ درصد اســت که در شهرســتان ســبزوار با شــاخص 

استانی 9 درصد فاصله داریم.
 رئیس اداره راه و شهرسازی سبزوار ادامه داد: امیدواریم 
با جبران 9 درصد عقب ماندگی بــا اجرای مطالعات راه 
های فاقد آسفالت یا پروژه های ناتمام به میانگین استانی 
برسیم. استیری با بیان این که موضوع اسکان اضطراری 
در دستور کار اداره راه و شهرسازی سبزوار است، افزود: 
زمانــی که زلزله یــا هرگونه حادثــه ای رخ مــی دهد باید 
مکانی برای اســکان مردم داشته باشــیم. طی شش ماه 
اخیر بدون اســتفاده از اعتبارات دولتی مطالعات پروژه 
اســکان اضطراری انجام شده اســت. وی با بیان این که 
برای پروژه اســکان اضطــراری 2۶ نقطه در شهرســتان 
سبزوار مشخص و جانمایی شد که پنج نقطه از این مناطق 
اولویت نخست است، تصریح کرد: یک دهم جمعیت شهر 

سبزوار در این مناطق اسکان داده می شود.

 کشف ۳ تن گوشت فاسد
 در نیشابور

فرمانده انتظامی نیشابور از شناسایی و کشف یک انبار با 
سه تن گوشت فاسد در این شهرستان خبر داد . 

سرهنگ" حسین دهقان پور" در تشریح این خبر گفت: در 
پی اعلام خبری مبنی بر نگهــداری مقادیر قابل توجهی 
گوشت فاسد توسط فردی ســودجو در انباری در یکی از 
روستاهای بخش مرکزی شهرســتان نیشابور، پیگیری 
موضوع به صورت وی ژه در دســتور کار ماموران تجســس 
کلانتری 12 جمهوری قرار گرفت .وی افزود: ماموران 
انتظامی پس از بررســی و اطمینان از صحت موضوع، با 
همکاری تیمی از اداره دام پزشــکی و هماهنگی با مقام 
قضایی وارد عمل شدند و در بازرسی از این مکان سه تن 

گوشت فاسد را کشف کردند .
سرهنگ دهقان پور با اشاره به دســتگیری یک متهم در 
این زمینه، خاطرنشان کرد: متهم پس از تشکیل پرونده 

مقدماتی به مراجع قضایی معرفی شد.

حوادث 

شهرستان ها

 شلیک به موقع پلیس سارقان
 را ناکام گذاشت

شــجاعی مهر/ فرمانده انتظامی شهرســتان نیشــابور از 
دستگیری دو نفر از عاملان سرقت های سیم و کابل های 
برق در حین سرقت در این شهرستان خبر داد. سرهنگ 
پاسدار »حسین دهقان پور« با اعلام این خبر گفت: حدود 
ساعت ۶ تیم گشــت کلانتری 12 جمهوری در محدوده 
روستای تورانی از توابع بخش مرکزی شهرستان نیشابور 
دو جــوان را درحال ســرقت کابــل برق مشــاهده کردند 
و  وارد عمل شدند . وی افزود: سارقان به محض مشاهده 
ماموران با استفاده از سلاح سرد به سمت ماموران حمله 
کردند که تیم گشــت کلانتری پس از صدور هشدارهای 
لازم و فرمان ایست   با استفاده از قانون به کارگیری سلاح 
اقدام به شــلیک چند تیر هوایــی کردند  کــه در نهایت با 
قاطعیت پلیس، متهمان دستگیر شدند . سرهنگ دهقان 
پور گفت:در بازرسی از صحنه جرم، سه قبضه سلاح سرد 
به همراه افشــانه، کمربنــد مخصوص برای  بــالا رفتن از 

تیر برق و حدود ۵0 متر کابل سرقتی کشف و ضبط شد.

نماینده مردم سبزوار در مجلس مطرح کرد: 

تکمیل پروژه راه آهن سبزوار در انتظار تحقق وعده ۱۰۰ میلیاردی رئیس جمهور 
کلاته/ نماینده مردم سبزوار در مجلس  با بیان این که 
احداث راه آهــن آرزوی دیرینه مردم این شهرســتان 
اســت، افزود: رئیس جمهور در ســفر خود به سبزوار 
وعــده داده بــود کــه 100 میلیــارد تومان اعتبــار به 
پــروژه راه آهن این شهرســتان اختصاص داده شــود 
ولی متاسفانه با گذشــت بیش از 9 ماه، از تحقق این 
وعده خبری نشده است. به گزارش خراسان رضوی، 
حســین مقصودی  در نشســت خبــری از  اختصاص 
هفت میلیارد تومــان اعتبار بــرای لای روبی و مرمت 
قنوات سبزوار طی دوســال اخیر خبرداد. مقصودی 
گفــت: در حــوزه آبخیــزداری، عملیات احــداث 10 
بندخاکــی در این شهرســتان آغاز شــده اســت. وی 
با تاکیــد بر این کــه قــرارگاه خاتم الانبیــا)ص( برای 

محرومیت زدایی و آبادانی به شهرستان سبزوار ورود 
کرده است، گفت: هم اکنون قرارگاه خاتم الانبیا)ص( 
در حال احداث چهار مدرسه در این شهرستان است. 
مقصودی در خصوص ایجاد منطقه ویژه اقتصادی در 
سبزوار، افزود: در سال های گذشته مسئولان شهری 
حتی برای اختصاص 400 هکتار اراضی مورد نیاز به 
منظور ایجاد منطقه ویژه اقتصادی سبزوار از سازمان 
منابــع طبیعــی و آبخیزداری کشــور پیگیــری نکرده 
بودند تا به سرمایه گذار بخش خصوصی واگذار شود. 
مقصودی بیان کرد: طی دو سال اخیر با دستور صریح 
وزیر جهاد کشــاورزی پس از چندین سال مطرح شد 
که اراضی به بخش خصوصی واگذار شود و کار های 
قانونی واگذاری انجام شــده است.   وی  در خصوص 

ارتقای بخش ششــتمد به شهرســتان، گفــت: از نظر 
دولت و وزارت کشــور، برای ارتقای بخش ششــتمد 
به شهرستان مشکلی وجود ندارد ولی منتظر قرائت 
آن در هیئت دولت هســتیم. وی در پاســخ به سوالی 
در خصوص اختصــاص 100 میلیارد تومــان اعتبار 
از محل اعتبارات ســفر رئیس جمهور به شهرســتان 
ســبزوار، بیان کــرد:  از محــل اعتبــارات نمایندگان 
مردم ســبزوار در مجلس در سال گذشــته 9 میلیارد 
تومــان اعتبــار اختصــاص یافــت و همچنیــن رئیس 
جمهور در سفر خود به سبزوار وعده داده بود که 100 
میلیارد تومان اعتبار به پروژه راه آهن این شهرستان 
اختصاص داده شود ولی متاسفانه با گذشت بیش از 
9 ماه، از تحقق این وعده خبری نشده است. وی گفت: 

فرآیند برگزاری مناقصه برای احداث ایستگاه راه آهن 
سبزوار انجام شده و به زودی در شرق سبزوار احداث 
می شود. مقصودی افزود: همچنین راه آهن سبزوار 
به شهرستان های بردسکن و کاشمر متصل می شود. 
اعتبار مورد نیاز برای اجرای طرح مطالعات در سال 
گذشــته اختصاص یافت.  وی از برگزاری نشستی با 
وزیر راه و شهرسازی در خصوص پیگیری تکمیل پروژه 
راه آهن ســبزوار به عنوان مطالبه چندین ساله مردم 
این شهرستان در هفته آینده خبر داد. مقصودی  بیان 
کرد: طی ســه ســال اخیر با همــکاری بنیــاد علوی، 
بنیاد برکت، دولــت و خیران نیک اندیــش، عملیات 
احداث ۵9 مرکز بهداشــت، درمان بستر و درمانگاه 
در شهرستان سبزوار آغاز شده و تعدادی از این پروژه 

ها افتتاح یا درحال ساخت است.
مقصودی در پاســخ بــه ســوال دیگــری در خصوص 
وضعیت ناخوشــایند فرودگاه ســبزوار تصریح کرد: 
چندی پیش مدیرعامل شرکت فرودگاه های کشور 

برای بررسی وضعیت فرودگاه به این شهرستان آمد 
و قول توسعه باند و افزایش ســالن ترمینال فرودگاه 

سبزوار را داد. 
وی با تاکید بر این که برای توســعه فرودگاه ســبزوار 
باید مستقل شویم ولی متاســفانه مدیرکل فرودگاه 
های خراسان رضوی به شدت با این موضوع مخالف 
اســت، گفــت: متاســفانه مدیــرکل فــرودگاه هــای 
اســتان در تخصیص اعتبــارات توجهی بــه فرودگاه 
ســبزوار ندارد و تمامی اعتبــارات اداره کل فرودگاه 
های اســتان در مشــهد هزینه می شــود.  سخنگوی 
فراکســیون مبارزه با مفاســد اقتصــادی مجلس  در 
خصوص دستگیری رئیس سازمان جهاد کشاورزی 
خراسان رضوی و یکی از معاونان وی، افزود: تا زمانی 
که قــوه قضاییه در ایــن خصــوص اظهارنظــر نکند، 
به صورت شــرعی و قانونــی امکان تشــریح جزئیات 
دســتگیری وجود ندارد و ایــن دو مســئول در مظان 

اتهام قرار دارند.

برف شهرستان های استان  راسفید پوش کرد 
بارش برف از ســاعات ابتدایی ســه شــنبه  شب تا 
صبح  روز چهارشنبه،  تعدادی از شهرستان های 
خراســان رضوی را ســفید پــوش کرد.  مســئول   
روابط عمومی و اطلاع رســانی  آموزش و پرورش 
خراســان رضوی گفــت: با توجــه به بــارش برف، 
بــرودت هــوا و لغزندگــی معابــر، مــدارس چنــد 
شهرســتان و منطقه در اســتان نوبــت صبح دیروز 

تعطیل شد.
مهدی مجیــدی فرد در گفــت و گو با  ایرنــا افزود: 
بــر ایــن اســاس مــدارس تمــام مقاطــع ابتدایی و 
متوســطه اول و دوم در مناطق جلگه رخ، کدکن، 
ســرولایت و رضویــه و شهرســتان هــای فریمان و 
زاوه در نوبت صبح روزگذشــته  تعطیل شدند و در 
شهرستان خوشاب با یک ساعت تاخیر آغاز به کار 
کردند.  وی اظهار کرد: مــدارس مقطع ابتدایی و 
متوسطه اول در شهرستان های صالح آباد و طرقبه 
شــاندیز نیز صبح دیروز تعطیل بــود. مجیدی فرد 
گفت: همچنین تمــام مدارس مقطــع ابتدایی در 
مناطق احمدآباد، میان جلگه، ششــتمد، زبرخان 
و شهرستان های نیشابور، کلات، فریمان، فیروزه 

و تایباد در نوبت صبح دیروز تعطیل بود.

بارش اولین برف 	 
زمستانی پس از ۴سال 

تایباد را سفید پوش 
کرد

بــارش بــرف کــه از بعــد از 
تایبــاد  در  شــنبه  ظهرســه 
را  بود،زمیــن  شــده  آغــاز 
ســفید پــوش کــرد وموجب 
ایــن  مــردم  خوشــحالی 
شهرستان شد. یک شهروند 
تایبــادی کــه در محــل پمپ 
بنزین خــودرواش را متوقف 
کــرده اســت و بــا فرزندانش 

برف بازی مــی کند، مــی گوید: پســربچه ام چهار 
ساله شده وامشب برای اولین بار برف دیده  است. 

بارش دومین برف زمستانی مردم بایگ 	 
راغافلگیر کرد

 بارش دومین برف زمستانی دربایگ درسه شنبه 
شب موجی از شورونشــاط را دربین مردم به ویژه 
کشاورزان ودامداران منطقه به همراه آورد. ارتفاع 

برف درمناطق کوهســتانی بایگ به بیشــتر از20 
سانتی متر رسید. بارش این برف زمستانی وبارش 
های مناسب طی امسال امید را در دل کشاورزان 

ودامداران زنده کرده است.

ثبت  12 سانتی متر برف در رشتخوار	 
دل آرامی مسئول ایســتگاه هواشناسی رشتخوار 
گفت : 12 ســانتی متــر برف در رشــتخوار در 24 
بهمن به عنوان اولین بارش برف ثبت شده است. 

گزارشی درباره مشکلات محورمواصلاتی مشهد -سرخس در محدوده رضویه وروستای تنگل شور 

سایه ترس برسر مسافران جاده کم عرض وترانزیتی 
پــرورش/ جاده مشــهد -ســرخس در محدوده شــهر 
رضویــه وروســتای تنگل شــور بــه علت عــرض کم  و 
دوطرفه بــودن جــاده وداشــتن پیــچ  های  فــراوان 
باعث وقــوع تصادفات زیادی اســت که عبــور ومرور 
کامیون های حامل شن وماسه وتریلرهای ترانزیتی 
برشــلوغی و تصادفــات ایــن محورافزوده اســت. در 
همیــن بــاره در گزارشــی به گفــت وگو بــا رانندگان 
و مسئولان  در خصوص برطرف شدن مشکلات این 

محور پرداختیم.

 کم عرض  بودن  جاده دوطرفه؛ عامل 	 
حوادث خونین 

یکی از رانندگان ایــن محور ارتباطی گفــت :در این 
جــاده تاکنــون بســیاری از هموطنــان جــان باختــه 
اند  ولی مســئولان به فکر نیســتند که به این مشکل 
رســیدگی کنند به طوری که وضعیت جاده دوطرفه 
رضویه تا تنگل شور برای وسایل نقلیه لاستیک باقی 
نمــی گــذارد و در این فاصلــه حــدود 20 کیلومتری 
ماهی چهار تا پنج حادثه رخ می دهد.  راننده دیگری 
گفت :تــردد و تصادفــات در این جــاده زیاد اســت و 
هر یک نفر کــه فوت می کند ده ها خانــواده داغدار و 
گرفتار می شــوند.  یکی از شــهروندان بخش رضویه 
گفت: این جاده کم عرض است و اصلًا امنیت نداریم 
عــلاوه بر این تــردد کامیون های حمل شــن به شــن 

شویی ها که با ســرعت پایین حرکت می کنند عامل 
وقوع تصادف اســت و با ســبقت خودروهای سواری 
شــاهد بروز حــوادث خونینی دراین محور هســتیم. 
راننده دیگری که خود در این محور دچار حادثه شده، 
می گوید: جاده خیلی نقص دارد و به علت کم عرض 
بــودن  در این محــور تصادفات زیــادی رخ می دهد. 
از مسئولان خواهشــمندم به جاده مشهد تنگل شور 

به خصوص منطقه کارخانه شیمی رسیدگی کنند.

تکرار تراژدی مرگ در محور مشهد- 	 
سرخس و محدوده شهر رضویه تا تنگل شور 

 حسین رضاپور رئیس جمعیت طرفداران ایمنی راه 
های استان گفت: در محور مشهد سرخس و محدوده 
شهر رضویه تا تنگل شور به دلیل عرض کم، دو طرفه 
بودن جاده، تردد تریلرهای ترانزیتی و صدها دستگاه 
کامیــون حمــل شــن،وجود خودروهــای فرســوده، 
رانندگان کم تحمل غیر حرفه ای و فاقد مهارت های 
رانندگــی، کاربــری های اقتصــادی درمنطقــه و ... 
سایه حادثه بر سر رانندگان ســنگینی می کند  و این 
موضوع سبب شده که این محور به یکی از ناامن ترین 
محورهای مواصلاتی اســتان و شــهر رضویــه تبدیل 
شود. وی با اشاره به دو دســتگاه معاونت هماهنگی 
عمرانــی اســتانداری و کمیته پیشــگیری از حوادث 
ترافیکی مرکز اســتان می گوید:  همــواره رانندگان 

را به  علت وقوع حادثــه مقصر اعلام کــرده   و صورت 
مسئله را با ســرزنش کردن قربانی یعنی راننده پاک 
کرده ایــم. به نظــر شــما مقصر اصلــی و پنهانی یک 
تصادف کیســت؟ راننــده یا راهــدار یاخودروســاز یا 
اداره اســتاندارد یا نیروی انتظامی یا دســتگاه قضا، 
آمــوزش و پــرورش یا آمــوزش عالی یــا    قضــا و قدر و 

قسمت یافرهنگ؟!

اجرای قوانین پیشگیرانه،موثر وکاربردی	 
 حســین رضاپور می افزاید: آیا در این استان قوانین 
پیشــگیرانه موثر  کاربردی برای جلوگیــری از وقوع 

تخلفات، تصادفات و تلفات جاده ای وجود دارد؟
رئیس جمعیت طرفــداران ایمنی و راه های اســتان 
تاکید کــرد: آیا تا بــه حال فکــر کرده ایم که مشــکل 
اصلــی ترافیــک و تصادفــات کشــور تعــداد خــودرو 
نیست که اگر بود، چه بر سر اروپایی ها که چهار برابر 

کشورمان خودرو دارند، می آمد؟   

تامین اعتبار تعریض قسمتی از پروژه	 

مهندس علــی رجایــی مدیر  نگهــداری جــاده های 
استان در اداره راهداری اســتان گفت: خوشبختانه 
با پیگیری هایی که نماینده مجلس آقای دکتر ســید 
احســان قاضــی زاده هاشــمی داشــتند و ســازمان 
راهداری نیز حمایت کردند امسال مبلغ 10 میلیارد 

تومان برای این محــور اختصاص دادنــد و با توجه به 
وجود شــن شــویی ها در این محور مبلغ پنج میلیارد 
تومــان اداره کل صنعت معــدن و تجارت اســتان در 
نظر گرفته است که در مجموع 1۵ میلیارد تومان می 
شود.مشغول نقشــه برداری و تکمیل اوراق مناقصه 
هســتیم و تا تعیین پیمانکار تکمیل طرح و نقشــه ها 
به علت بالا بودن مبلغ مناقصــه بین 4۵ روز تا دو ماه 

به طول می انجامد و ســپس عملیــات اجرایی جاده 
شروع می شود.

کاهش حوادث با تعریض محور	 

با تعریض این جاده مــی توان اظهار امیــدواری کرد 
حوادث جــاده ای در این محور کاهش یابد به شــرط 
این که اجرای این پروژه پشت در کمبود اعتبار نماند.


